
Proiekt

z dnia 20 stycznia 2020 r.

UCHWAŁA N R ......................
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z d n ia ....................... 2020 r.

w sprawie pomocy finansowej dla powiatu piaseczyńskiego na zakup masy bitumicznej 
do wykonania nawierzchni drogowej w ul. Jabłoniowej i ul. Sarenki

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z2019r. 
poz. 506 ze zm.), art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Konstancinie-Jeziornie uchwala co następuje:

§ 1 .
Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu w wysokości 615 000,00 zł ( słownie: 

sześćset piętnaście tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na zakup masy bitumicznej 
do rozbudowy drogi powiatowej nr 2807W Kawęczynek-Słomczyn.

§ 2.

Pomoc finansowa o której mowa w § L zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na rok 2020, dział 600, Rozdział 60014, § 6300 pn. " Pomoc finansowa dla powiatu 
piaseczyńskiego na wykonanie nawierzchni drogowej w ul. Jabłoniowej i ul. Sarenki".

§ 3.

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia 
środków, określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Konstancin-Jeziorna, a Powiatem 
Piaseczyńskim.

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5.



U z a s a d n i e n i e

do Uchwały Nr .................... Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia  w sprawie
pomocy finansowej dla powiatu piaseczyńskiego na wykonanie nawierzchni drogowej 
w ul. Jabłoniowej i ul. Sarenki. Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym jednostki samorządu terytorialnego mogą wzajemnie sobie udzielać pomocy. Przepis 
art.216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi, iż wydatki 
budżetowe jednostek samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych 
w odrębnych przepisach, w tym na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego, w drodze odrębnej uchwały. Art. 220 ust. 2 ww. ustawy stanowi, że podstawą do 
przekazania środków' na realizację pomocy jest umowa określająca jej przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków. W związku z powyższym w celu udzielenia pomocy finansowej na wykonanie 
nawierzchni drogowej w ul. Jabłoniowej i ul. Sarenki niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały oraz 
zawarcie stosownej umowy. Pomoc finansowa w wysokości 615 000,00 zł zostanie przeznaczona na 
zakup masy bitumicznej niezbędnej do odtworzenia drogi powiatowej nr 2807W Kawęczynek- 
Słomczyn na odcinku prowadzonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna prac budowlanych sieci 
kanalizacji sanitarnej i wodociągowej.

Id: C O IA 9C EC -2E A E -482A -9C 89-74421821ADBB. Projekt Strona 2


